PRONIED-OPP de fecha 28 de mayo de 2021 la Oficina de Planeamiento y Presupuesto 
atendiendo a la solicitud de la Unidad de Abastecimiento procedió a otorgar los recursos 
financieros, por lo cual aprobó las certificaciones de crédito presupuestario N° 2558, N° 
2559, N° 2560 y N° 2561 por el importe total de S/ 399,505.38 ( Trescientos Noventa y 
Nueve Mil Quinientos Cinco con 38/100 soles), asimismo indica que dicha contratación se 
encuentra alineada al Plan Operativo del PRONIED con el código CEPLAN 
AOI00125300263, AOI00125300462, AOI00125300268 y AOI00125300266 , que incluye 
la programación física y financiera del PRONIED;

[...]

fecha 02 de junio de 2021 la Oficina de Planeamiento y Presupuesto atendiendo a la 
solicitud de la Unidad de Abastecimiento procedió a otorgar los recursos financieros, por 
lo cual aprobó las certificaciones de crédito presupuestario N° 2624, N° 2625, N° 2626, 
N° 2627 y N° 2628 por el importe total de S/ 503,132.99 ( Quinientos Tres Mil Ciento 
Treinta y Dos Con 99/100 soles), asimismo indica que dicha contratación se encuentra 
alineada al Plan Operativo del PRONIED con el código CEPLAN AOI00125300244, 
AOI00125300468, AOI00125300467, AOI00125300254 y AOI00125300466 , que incluye 
la programación física y financiera del PRONIED;

[...]

fecha 02 de junio de 2021 la Oficina de Planeamiento y Presupuesto atendiendo a la 
solicitud de la Unidad de Abastecimiento procedió a otorgar los recursos financieros, por 
lo cual aprobó las certificaciones de crédito presupuestario N° 2629, N° 2630, N° 2631 y 
N° 2632 por el importe total de S/ 372,852.21 ( Trescientos Setenta y Dos Mil Ochocientos 
Cincuenta y Dos Con 21/100 soles), asimismo indica que dicha contratación se encuentra 
alineada al Plan Operativo del PRONIED con el código CEPLAN AOI00125300273, 
AOI00125300276, AOI00125300261 y AOI00125300243 , que incluye la programación 
física y financiera del PRONIED;

[...]

fecha 03 de junio de 2021 la Oficina de Planeamiento y Presupuesto atendiendo a la 
solicitud de la Unidad de Abastecimiento procedió a otorgar los recursos financieros, por 
lo cual aprobó las certificaciones de crédito presupuestario N° 2692, N° 2693, N° 2694 y 
N° 2695 por el importe total de S/ 399,936.36 ( Trescientos Noventa y Nueve Mil 
Novecientos Treinta y Seis Con 36/100 soles), asimismo indica que dicha contratación se 
encuentra alineada al Plan Operativo del PRONIED con el código CEPLAN 
AOI00125300270, AOI00125300249, AOI00125300464 y AOI00125300459 , que incluye 
la programación física y financiera del PRONIED;

[...]

fecha 08 de junio de 2021 la Oficina de Planeamiento y Presupuesto atendiendo a la 
solicitud de la Unidad de Abastecimiento procedió a otorgar los recursos financieros, por 
lo cual aprobó las certificaciones de crédito presupuestario N° 2712, N° 2713, N° 2726, 
N° 2728  y N° 2730 por el importe total de S/ 622,278.64 ( Seiscientos Veintidós Mil 
Doscientos Setenta y Ocho con 64/100 soles), asimismo indica que dicha contratación se 
encuentra alineada al Plan Operativo del PRONIED con el código CEPLAN 
AOI00125300458, AOI00125300454, AOI00125300232, AOI00125300456 y 
AOI00125300457 , que incluye la programación física y financiera del PRONIED;

[...]

fecha 09 de junio de 2021 la Oficina de Planeamiento y Presupuesto atendiendo a la 
solicitud de la Unidad de Abastecimiento procedió a otorgar los recursos financieros, por 
lo cual  aprobó las certificaciones de crédito presupuestario N° 2766, N° 2767, N° 2768, 
N° 2769, N° 2770 y  N° 2771 por el importe total de S/ 647,599.62 (Seiscientos Cuarenta 
y siete Mil Quinientos Noventa y Nueve con 62/100 soles), asimismo indica que dicha 
contratación se encuentra alineada al Plan Operativo del PRONIED con el código 
CEPLAN AOI00125300255, AOI00125300461, AOI00125300460, AOI00125300274, 
AOI00125300253 y AOI00125300251, que incluye la programación física y financiera del